ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6699 от 06.09.2016
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 26.02.2016 № 1399 «О порядке предоставления субсидий на возмещение затрат по содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назна-чения»;
- от 11.04.2016 № 2700 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.02.2016 № 1399 «О порядке предоставления субсидий          на возмещение затрат по содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16.08.2016.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее         постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

  В.Н. Шувалов